
Røyken NTN Taekwon - Do Klubb
Årsregnskap 2020

Resultatregnskap 2020

Inntekter
Kontonr Kontonavn Regnskap 2020 Budsjett 2020 Avvik
3000 Trenings - og medlemsavg 374.213,00 385.000,00     -10.787,00 (1)
3005 Treningsavgift - Gradering 67.650,00 115.000,00     -47.350,00 (2)
3100 Salgsinntekter avgiftsfri 0,00 40.000,00       -40.000,00 (3)
3400 Offentlig tilskudd 105.882,55 170.000,00     -64.117,45 (4)
3410 Tilskudd fra privat næringsliv 0,00 12.000,00       -12.000,00 (5)
8040 Renteinntekter 149,18 3.000,00         -2.850,82
Sum inntekter 547.894,73 725.000,00 -177.105,27

Kostnader
Kontonr Kontonavn Regnskap 2020 Budsjett 2020 Avvik
4000 Drift -64.362,76 -100.000,00 35.637,24 (6)
4010 Kurs- og konkurranser -37.424,91 -75.000,00 37.575,09 (6)
4015 Instruktørgodtgjørelse -113.650,00 -110.000,00 -3.650,00
4020 Forbund -94.778,00 -105.000,00 10.222,00
4025 Gradering -67.650,00 -120.000,00 52.350,00 (2)
4030 Utgifter til Avslutning -20.895,40 -50.000,00 29.104,60 (6)
4300 Innkjøp av varer for videresalg 0,00 -50.000,00 50.000,00 (4)
4310 Innkjøp belter bøker -11.395,00 -45.000,00 33.605,00 (2)
Sum kostnader -410.156,07 -655.000,00 244.843,93

Resultat pr. 31.12.20 137.738,66

Balanse pr. 31.12.20

Eiendeler
Kontonr Kontonavn Pr. 31.12.20
1460 Materialer til salgs 66.555,00
1500 Kundefordringer 9.114,90
1910 Kasse - leder 500,00
1921 Vipps konto - 1503.76.90233 56.540,95
1925 Bank - drift Posten 283.461,74
1926 Bank - drift Dnb 348.780,54
Sum eiendeler 764.953,13

Egenkapital og gjeld
Kontonr Kontonavn

Egenkapital pr. 31.12.19 627.214,47
Resultat pr. 31.12.19 137.738,66

Sum egenkapital og gjeld 764.953,13

  Røyken NTN Taekwondo-Do Klubb har i år 2020 et overskudd på kr 137738,66
Egenkapitalen er økt med tilsvarende beløp.

Slemmestad 16. februar 2020

(1) Noe frafall i medlemsmasse pga corona (fra 182-148), samt en måned uten fakturering. Økt kontingent har redusert tapet i forhold til forrige år.
(2) Bare 2 graderinger, påske utgikk pga corona
(3) Ingen salg av utstyr gjennom klubben i 2020
(4) Spillemidler (Grasrotandelen) og Lam midler fra Norsk Tipping, Drifts- og aktivitetsmidler fra Røyken kommune
(5) Ingen tilskudd fra private i 2020
(6) Veldig lite aktivitet pga corona



Røyken NTN Taekwon - Do Klubb
Budsjett 2021

Inntekter
Kontonr Kontonavn Regnskap 2020 Budsjett 2021
3000 Trenings - og medlemsavg 374.213,00 385.000,00                
3005 Treningsavgift - Gradering 67.650,00 115.000,00                
3100 Salgsinntekter avgiftsfri 0,00 -                             
3400 Offentlig tilskudd 105.882,55 130.000,00                
3410 Tilskudd fra privat næringsliv 0,00 12.000,00                  
8040 Renteinntekter 149,18 3.000,00                    
Sum inntekter 547.894,73 645.000,00

Kostnader
Kontonr Kontonavn Regnskap 2020 Budsjett 2021
4000 Drift -64.362,76 -100.000,00 
4010 Kurs- og konkurranser -37.424,91 -75.000,00 
4015 Instruktørgodtgjørelse -113.650,00 -110.000,00 
4020 Forbund -94.778,00 -105.000,00 
4025 Gradering -67.650,00 -120.000,00 
4030 Utgifter til Avslutning -20.895,40 -50.000,00 
4300 Innkjøp av varer for videresalg 0,00 0,00
4310 Innkjøp belter bøker -11.395,00 -45.000,00 
7830 Konstanterte tap på fordringer 0,00
Sum kostnader -410.156,07 -605.000,00

Resultat 137.738,66 40.000,00


